Agentu registrs (Juridiskas personas)

Nosaukums

“A. RIMEICANES ASB” IK
“LIKVIDEJAMA ABLV BANK” AS
“AA LATGARANTS” SIA

“ADAMAS SERVICES” SIA
“AIZDEVUMS.LV” SIA

“AM EGO” SIA

“AMDO GRUPA” SIA
“APDROSINASANA.LV” SIA
“APDROSINASANAS BIROJS AE” SIA
“APDROSINASANAS CENTRS” SIA
“ARDALA” SIA

“BAGATS” SIA

"BALTIJAS FINANSU AGENTURA"
SIA

“‘CAUTIO” SIA

“D.MAKARES APDROSINASANAS
STARPNIEKA BIROJS” IK

“‘ENERGOPARKS” SIA
"EUROSTATUS" SIA
"FALCON Z" SIA
“FLORETTE” IK
“GATVE GS” SIA

“GRASMANES ASB” SIA

Reg. Nr.

40002051054
50003149401
50003535871
44103145063
40003468776
43603057933
51503075461
40103277449
40002051444
40003397026
42103017747
50003560031
40203192744
40103176156
40002092368
41203010464
40103668524
42103069946
41202017126
40103656760

48503009970

Juridiska adrese

“Rudzisi”, MezZotnes pag., Bauskas novads, LV-

3918

Skanstes iela 7 k-1, Riga, LV-1013
Kraslavas iela 7-3, Riga, LV1003
Darzinu 1.linija 25A, Riga, LV-1063

Césu iela 31 k-3, Riga, LV-1012

"Bérzkalni 11"-9, Bérzkalni, Islices pag.,
Bauskas nov., LV-3901

Kaunas iela 72 - 34, Daugavpils, LV-5404
Zeltinu iela 9-52, Riga, LV1035
Valdemara iela 1a, Sigulda, LV2150
Brivibas iela 85, Riga, LV1024

Ganibu iela 16/18, Liepaja, LV-3401

Rigas iela 94-1, Saulkrasti, Saulkrastu nov.,
LV2160

Grostonas iela 25-78, Rig3, LV-1013
Puskina iela 22-5, Riga, LV1050

Lielvardes iela 101-25, Riga, LV-1084

“Viesalgi”, Snépeles pag., Kuldigas nov.,
LV-3328

Stabu iela 11-14, Riga, LV-1010
Toma iela 12/20-39, Liepaja, LV-3401

Gulbju iela 20/22, Ventspils, LV3600

Abelu iela 18, Tuski, Livbérzes pag., Jelgavas

nov., LV-3003

Karla iela 16, Sesile, Novadnieku pag., Saldus

nov., LV-3880

Atbildiga persona
(vards, uzvards)

Anda Rimeicane
Zigmars Bérzins

Alina Spannere

Valentins
Hrz€enkovics
Inese Bergmane-
Sirotina

Andis Mauritis
Kristina Madelane
Tatjana Melnace
Anna Ermansone
Rudite Mickevi¢a
Kristaps Lagzdin$
leva Briede

Natella Sirmbarde
Sergejs Semjonovs
Dace Makare

llga PSecenko
Pavels Beresnevs
Zane Sokolova
Olafs Arhinovics
Janis Bullttis

Ligita Grasmane

Telefons

29403408

67002020

28359244

28275323

25660944

29604204

27014162

29267372

67970155

67316949

63439936

67952401

29139074

20606888

29551770

29498097

29830795

26564001

29469086

26187772

29113793
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Skanstes iela 50, Riga, LV-1013

ES dalibvalsts, kura

j TiesT nem
nodarbojas ar esibas sanemt

E-pasta adrese un/vai e
apdrosinasana

Apdrosinasanas veidi

majas lapa apdrosinasanas Z
starpniecibu premiju
anda.rimeicane@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdroSinaSanas veidos IR
zigmars.berzins@ablv.com Latvija visos nedzivibas apdrosinasanas veidos IR
alina.spannere@ergo.lv; Latvija visos nedzivibas apdro$inasanas veidos IR
valentins.hrzcenkovics@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdroSinasanas veidos NAV
inese.bergmane@aizdevums.lv Latvija Tpasuma apdrosinasana un KASKO NAV
andis.mauritis@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdrosinasanas veidos IR
kristina.madelane@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdrosinasanas veidos IR
melnace@apdrosinasana.lv Latvija visos nedzivibas apdrosinasanas veidos IR
anna.ermansone@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdro$inaSanas veidos IR
rudite.mickevica@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdrosinasanas veidos IR
info@ardala.lv Latvija visos nedzivibas apdro$inaSanas veidos IR
ieva.briede@ergo.lv Laie visos nedzivibas apdrosinasSanas veidos IR
insurance@bfa.lv Latvija visos nedzivibas apdro$inasanas veidos NAV
sergejs.semjonovs@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdrosinasanas veidos IR
dace.makare@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdro$inasanas veidos NAV
llga.psecenko@inbox.lv Latvija visos nedzivibas apdrosinasanas veidos NAV
eurostatus@inbox.lv Latvija visos nedzivibas apdro$inaSanas veidos NAV
zane.sokolova@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdroSinasanas veidos NAV
olafs.arhinovics@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdro$inasanas veidos NAV
janis.bullitis@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdroSinaSanas veidos IR
ligita.grasmane@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdro$inaSanas veidos IR



Nosaukums

“‘INSURANCE&CONSULTATIONS”
SIA

"INVESTICIJU UN FINANSU
KONSULTACIJAS" SIA

“‘KOHA ASB” SIA
“LALUNA” SIA
“LG UN PARTNERI” SIA

“LKJKL” SIA

“MARUTAS LISICINAS AGENTURA”
IK

‘MARKUSS - G” IK
“‘MIN7” IK

“‘MINOLS” SIA

"NEKUSTAMA TPASUMA PROJEKTU
AGENTURA" SIA

“NORD LIZINGS” AS

"PASSIV HOUSE BALTIC" SIA
“M.PELSES ASB” SIA
“‘PRAEMIUM” SIA

“RELIANCE D” SIA
“‘RODMAR” SIA

“SADHA” SIA

“SGR” SIA

“U. OSVALDA ASPB” SIA
“UNIMARS GROUP” SIA

“VEIJA” SIA

Reg. Nr.

44103122075
42103040601
41203021966
40203128307
40003515394
44103085760
44102024468
49001010258
40002191819
42402008248
40003591222
4010347262
40103423109
40002058160
40103953803
41503079086
40203350511
50003535621
40002075669
52103023571
40003738948

40003399101

Juridiska adrese

“Gobas”, Diklu pag., Kocénu nov., LV4223
Austrumu iela 1-11, Aizpute, LV-3456
Ganibu iela 8, Ventspils, LV3601

Gunara Astras iela 13, Riga, LV-1082

Nogazes iela 5, Jaunikskile, IkSkiles novads,
LV-5052

"Zarupi", Brengulu pag., Beverinas nov., LV-
4245

"Apsites-6", Stamerienes pag., Gulbenes raj.,
LV4406

Bangu iela 2, Roja, Talsu novads, LV-3264
Puku iela 4, Balozi, Kekavas nov., LV-2128
Ausekla iela 13b, Rézekne, LV4601

Unijas iela 4, Riga, LV-1084

Biskapa gate 2, Riga, LV-1050

"Kates", Udrija, Ezernieku pag., Dagdas nov.,
LV-5692

"Saules", Lédmanes pag., Lielvardes nov.,
LVv5011

Kurzemes prospekts 122-88, Riga, LV-1069
Viestura iela 25-30, Daugavpils, LV-5422
Gaismas iela 4-20, Kuldiga, LV-3301

Raina ieka 97-2, Jurmala, LV-2016

Udru iela 7a, Daugavpils, LV-5401

Zivju iela 11/13, Liepaja, LV3401

Duntes iela 17, Riga, LV-1005

"Krastnieki", Adazu novads, LV-2164

Atbildiga persona
(vards, uzvards)
Janis Vitolins
Gunta Cére
Andris Kohs
Heléna Korenevska
Liga Grinberga
Janis Kilups
Maruta Lisicina
Gaida Jermane
Inna Mistjukevica
Olga Naumova
Martins Cauna
Mikalai Sviatkin
Jlija Ostrovska
Marija Pelse
leva Grostina
Dora Ivanova
Inga Perluhina

Iréna Rubina

Stanislavs
Grzibovskis

Uldis Osvalds
Gulamovs Vladislavs

Janis Veismanis

Telefons

24660069

26173342

63629889

29279837

67276055

29213053

64473198

29419868

26352723

64622542

29162223

29388316

29505580

65071260

25944154

65407625

26344494

29191089,
29635276

65407243

63420569

29898098

29161515
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Skanstes iela 50, Riga, LV-1013

ES dalibvalsts, kura

: Tiesibas kasét
nodarbojas ar

E-pasta adrese un/vai s
apdrosinasanas

Apdrosinasanas veidi

majas lapa apdrosinasanas R
starpniecibu premiu
vitolins.janis.m@gmail.com Latvija visos nedzivibas apdro$inasanas veidos NAV
ifk-ifk@inbox.lv Latvija visos nedzivibas apdroSinasanas veidos NAV
andris.kohs@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdro$inasanas veidos IR
info@autolaluna.lv Latvija visos nedzivibas apdroSinasanas veidos NAV
liga.grinberga@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdro$inasanas veidos IR
janis.kilups@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdroSinasanas veidos NAV
maruta.lisicina@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdro$inasanas veidos IR
gaida.jermane@inbox.lv Latvija visos nedzivibas apdroSinasanas veidos NAV
inna.mistjukevica@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdroSinasanas veidos NAV
olga.naumova@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdroSinasanas veidos IR
martins@vef.apollo.lv Latvija visos nedzivibas apdroSinasanas veidos NAV
nordlizings@nordlizings.lv Latvija visos nedzivibas apdrosinasanas veidos NAV
julija.ostrovska@gmail.com Latvija visos nedzivibas apdroSinasanas veidos NAV
marija.pelse@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdro$inasanas veidos IR
ieva.grostina@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdro$inasanas veidos IR
dora.ivanova@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdrosinasanas veidos IR
inga.perluhina@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdro$inasanas veidos NAV
irena.rubina@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdroSinaSanas veidos IR
sgr2@inbox.lv Latvija visos nedzivibas apdroSinaSanas veidos IR
uldis.osvalds@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdro$inasanas veidos IR
v.gulamovs@unimars.eu Latvija visos nedzivibas apdro$inasanas veidos NAV
veismanis55@inbox.lv Latvija visos nedzivibas apdroSinaSanas veidos NAV



